2023年11月16日(木)
14：00 ～ 15：00

開催方法：オンライン（Zoom ミーティング)

講師：CCIC・JAPAN イノベーション事業部 蔡

参加費用：12,000円/人（税抜)

日本語講演

※プログラム内容は、当日の進行状況により予告なく変更される場合がありますので、予めご了承願います。

謹啓時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

2021年4月12日に中国税関総署は「中華人民共和国輸入食品海外生産企業登録管理規

定」（税関総署令第248号）を公布し、2022年1月1日から施行することとなりました。

CCIC・JAPANは中国に食品を輸出する関連企業の皆様にお役に立つべく、実際の申

請画面をもって海外生産企業登録について具体的に解説致します。多くのお客様にご

参加頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

下記URLまたはQRコードから

https://forms.gle/3H7EJ27kAMk6t1mo6

申込受付期間：11/13（月）17時まで

お問合せ先

CCIC・JAPAN株式会社イノベーション事業部 担当：蔡（サイ）
TEL：03-3663-4102 E-mail：support_2@ccicjapan.com

✓中国向け食品製造メーカー
✓中国向け食品加工メーカー
✓中国向け食品貯蔵メーカー
✓中国に食品輸出に関わる企業

1. 税関総署令第248号の解説
2. シングルウィンドウの紹介
3. よくある質問
4. 質疑応答

こんな方にオススメ

参加申込み

プログラム内容

https://forms.gle/3H7EJ27kAMk6t1mo6

	スライド 1